
UCHWAŁA Nr 1530/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 21 września 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do zmiany Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 30 ust. 5 pkt 2 lit. a,   
art. 38 ust. 2 i 3 oraz art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 poz. 
1460 z późn. zm.), uwzględniając zapisy art. 36 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady 
(WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE z 2013 r., seria L, Nr 347, str. 320), art. 7 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1301/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego i przepisów szczególnych dotyczących celu „Inwestycje na rzecz wzrostu 
i zatrudnienia” oraz w sprawie uchylenia rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 (Dz. U. UE z 2013 r., 
seria L, Nr 347, str. 289) oraz art. 12 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylające 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1081/2006 (Dz. U. UE z 2013 r., seria L, Nr 347, str. 470), Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Małopolskiego 
na lata 2014-2020 wyraża pozytywną opinię do zmiany Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego, (wersja 4.0) przyjętej Uchwałą 
nr 12/IV/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia 
Krakowska z dnia 29 sierpnia 2017 r., w sprawie zmiany treści Uchwały nr 1/IV/2015 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 
19 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 
Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (wersja 4.0), zmienionej Uchwałą nr 1/VI/2015 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 
17 grudnia 2015 r., Uchwałą nr 8/II/2016 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 12 lipca 2016 r. oraz Uchwałą nr 4/I/2017 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 
12 stycznia 2017 r. 

2. Zmiany wprowadzone w ramach Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 

Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego, (wersja 4.0) z dnia 19 sierpnia 2015 r. przedstawia 

załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

1. W ramach Strategii dokonuje się identyfikacji następujących nowych projektów służących 
realizacji Strategii ZIT zgłoszonych do realizacji w trybie pozakonkursowym: 

 

1) Przebudowa systemu grzewczego z zastosowaniem automatyki i systemu zarządzania 
dla budynku oświatowego w Igołomii, 

2) Głęboka modernizacja Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie ul. Sienkiewicza 24, 

3) Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Wieliczka – 
etap III, 

4) Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych gospodarstwach domowych w Gminie 
Świątniki Górne - etap II, 

5) Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Skawina, 

6) Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w rejonie Os. Piastów, 

7) Budowa ścieżki rowerowej w ciągu wałów Wisły wraz z obiektem mostowym nad rzeką 
Białuchą w Krakowie, 

8) Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada na odcinku od ul. Żelaznej do ul. 
Opolskiej, 

9) Zakup niskoemisyjnych, niskopodłogowych autobusów w celu obsługi komunikacji 
zbiorowej aglomeracji krakowskiej – kontynuacja, 

10) Rozwój zintegrowanego transportu w Gminie Skawina - etap II, 

11) Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 
Michałowice. 

 

2. Zaktualizowana lista projektów służących realizacji Strategii ZIT zgłoszonych do realizacji 
w trybie pozakonkursowym określa załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

3. Uchwałę przekazuje się Zarządowi Stowarzyszenia Metropolia Krakowska. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zarządzania Programami 
Operacyjnymi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego są 

jednym z instrumentów rozwoju terytorialnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). Zgodnie z ustawą o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020, jednym z warunków realizacji ZIT jest opracowanie strategii ZIT oraz jej pozytywne 

zaopiniowanie w terminie 60 dni od dnia jej otrzymania przez: (a) instytucję zarządzającą RPO 

w zakresie możliwości finansowania ZIT w ramach tego programu oraz (b) ministra właściwego 

do spraw rozwoju regionalnego – w zakresie zgodności z umową partnerstwa oraz możliwości 

finansowania projektów z krajowych programów operacyjnych, jeżeli strategia ZIT przewiduje 

tego typu projekty. 

Zgodnie z ustawą, strategia ZIT określa w szczególności: diagnozę obszaru realizacji ZIT wraz 

z analizą problemów rozwojowych; cele, jakie mają być zrealizowane w ramach ZIT, oczekiwane 

rezultaty oraz wskaźniki rezultatu i produktu powiązane z realizacją RPO; propozycje kryteriów 

wyboru projektów w trybie konkursowym; wstępną listę projektów wybieranych w trybie 

pozakonkursowym wraz z informacją na temat sposobu ich identyfikacji oraz powiązania z innymi 

projektami, w tym projektami wybieranymi w trybie pozakonkursowym pozytywnie 

zaopiniowanymi przez właściwą instytucję zarządzającą krajowym programem operacyjnym; 

a także źródła jej finansowania; warunki i procedury obowiązujące w realizacji strategii ZIT. 

Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego 

(wersja 4.0) została przyjęta uchwałą nr 1/IV/2015 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 19 sierpnia 2015 r. oraz przekazana Instytucji 

Zarządzającej RPO WM ww. terminie celem ustawowego zaopiniowania. Zgodnie z Uchwałą 

nr 1367/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 października 2015 r. Instytucja 

Zarządzająca RPO WM wyraziła pozytywną opinię do przedmiotowej Strategii. 

 W dniu 17 grudnia 2015 r. Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Metropolia 

Krakowska uchwałą nr 1/VI/2015 przyjęło zmianę Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego, (wersja 4.0) z dnia 19 sierpnia 

2015 r., która następnie w dniu 18 grudnia 2015 r., została przekazana do Instytucji 

Zarządzającej RPO WM celem ustawowego zaopiniowania. Zgodnie z Uchwałą nr 206/16 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 lutego 2016 r. Instytucja Zarządzająca RPO WM 

wyraziła pozytywną opinię do przedmiotowej zmiany Strategii. 

Następnie w dniu 12 lipca 2016 r. Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 

Metropolia Krakowska uchwałą nr 8/II/2016 przyjęło kolejną zmianę Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego, (wersja 4.0) z dnia 

19 sierpnia 2015 r., która następnie w dniu 14 lipca została przekazana do opiniowania. Zgodnie 

z Uchwałą nr 1227/2016 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

Instytucja Zarządzająca RPO WM wyraziła pozytywną opinię do przedmiotowej zmiany Strategii.  

Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska w dniu 

12 stycznia 2017 r. uchwałą nr 4/I/2017 przyjęło następną zmianę Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego, (wersja 4.0) z dnia 

19 sierpnia 2015 r., która następnie w dniu 16 stycznia 2017 r. została przekazana 

do opiniowania. Zgodnie z Uchwałą nr 178/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

9 lutego 2017 r. Instytucja Zarządzająca RPO WM wyraziła pozytywną opinię do przedmiotowej 

zmiany. 



W dniu 29 sierpnia 2017 r. Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Metropolia 

Krakowska uchwałą nr 12/IV/2017 r. przyjęło zmianę Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego, (wersja 4.0) z dnia 19 sierpnia 

2015 r., która następnie w dniu 30 sierpnia 2017 r. została przekazana do Instytucji Zarządzającej 

RPO WM celem ustawowego zaopiniowania. 

 

Zmiany w Strategii ZIT przyjęte Uchwałą nr 12/IV/2017 z dnia 29 sierpnia 2017 r. dotyczą: 

 treści Rozdziału VII Priorytety rozwojowe i działania do realizacji w formule ZIT,  

 treści Rozdziału X Plan finansowy i odniesienie projektów do instrumentów finansowych, 

 treści załącznika nr 3 do Strategii Wykaz projektów zgłoszonych do realizacji w ramach 

trybu pozakonkursowego, 

 dodania załącznika nr 6 do Strategii Wykaz wskaźników dla projektów zgłoszonych do 

realizacji w ramach trybu pozakonkursowego, 

 wykazu pn. Załączniki Strategii ZIT. 

 

Celem niniejszej Uchwały jest wyrażenie stanowiska Instytucji Zarządzającej RPO WM 

w przedmiocie zmiany Strategii ZIT dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego, przedłożonej 

przez Związek ZIT, mając na uwadze formalne zobowiązania Instytucji Zarządzającej wynikające 

z: (a) ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 – w zakresie możliwości finansowania Strategii ZIT 

ze środków RPO WM oraz (b) Wytycznych Ministra Rozwoju w zakresie trybów wyboru projektów 

na lata 2014-2020 – w odniesieniu do procesu identyfikacji projektów w trybie pozakonkursowym. 

Mając na uwadze powyższe, Instytucja Zarządzająca RPO WM pozytywnie opiniuje zmianę 

Strategii ZIT dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego przyjętą uchwałą nr 12/IV/2017 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 

29 sierpnia 2017 r., co jednocześnie oznacza dokonanie identyfikacji kolejnych 11 projektów 

służących realizacji Strategii ZIT, zgłoszonych do realizacji w trybie pozakonkursowym. 

Konsekwencją identyfikacji będzie wpisanie projektów do Szczegółowego Opisu Osi 

Priorytetowych RPO WM na lata 2014-2020 – Załącznik 4. Wykaz projektów zidentyfikowanych 

przez Instytucję Zarządzającą RPO WM w ramach trybu pozakonkursowego. W tym miejscu 

należy wyraźnie wskazać, iż uzyskanie dofinansowania przez zidentyfikowane projekty będzie 

możliwe w przypadku pozytywnego wyniku procedury wyboru projektów, przeprowadzonej 

na podstawie kryteriów wyboru projektów zatwierdzanych przez Komitet Monitorujący Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 oraz zgodności z Umową 

Partnerstwa i RPO WM, a także spełnienia wymogów wynikających z innych właściwych 

dokumentów. Na etapie opiniowania strategii ZIT w przypadku identyfikowanych projektów na 

podstawie przekazanych fiszek projektowych nie jest możliwe, w przypadku niektórych projektów, 

jednoznaczne rozstrzygnięcie kwestii zgodności z w/w dokumentami, dlatego też kwestia ta 

będzie weryfikowana na etapie właściwej oceny w oparciu o pełną dokumentację konkursową 

i w przypadku braku spełnienia omawianych warunków przez zidentyfikowane projekty, nie będą 

one mogły otrzymać dofinansowania.  



W związku ze specyfiką przyjętego trybu wyboru przedsięwzięć, opartego o realizację projektów 

pozakonkursowych, nowe inwestycje wskazane w liście podstawowej projektów stanowiącej 

załącznik nr 3 do Strategii ZIT przyjętej Uchwałą nr 12/IV/2017 Nadzwyczajnego Walnego 

Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 29 sierpnia 2017 r., poddane 

zostały identyfikacji zgodnie z  art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów  w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 

(Dz. U. z 2017 poz. 1460 z późn. zm.).  

Analiza wskazanych powyżej inwestycji dokonana została pod kątem spełniania kryteriów 

identyfikacji projektów pozakonkursowych: 

1) z zastrzeżeniem konieczności spełnienia wymogów szczegółowych, wykazały co do zasady 

zgodność z celami programu operacyjnego – inwestycje wpisują się w założenia programowe, 

a ich realizacja zapewni realizację celów programowych poprzez osiągnięcie wskaźników 

wynikających z SzOOP RPO WM; 

2) spełniły warunki ustawowe związane z zastosowaniem trybu pozakonkursowego: 

 nastąpiło jednoznaczne określenie podmiotu (tj. przyszłego wnioskodawcy) przy 

uwzględnieniu zakazu podejmowania dodatkowych działań w celu wyłonienia takiego 

podmiotu, 

 strategiczność projektu – inwestycje wskazane zostały w dokumencie strategicznym, jakim 

jest Strategia ZIT i stanowią podstawę do realizacji przyjętych w dokumencie założeń. 

3) inwestycje są możliwe do realizacji w ramach kwoty przeznaczonej na dofinansowanie 

projektów - absorbują dostępną alokację – w celu dokonania przeliczenia alokacji dla 

wprowadzanych projektów przyjętej w euro IP ZIT zastosował kurs przeliczeniowy 

1 EUR = 4,19 PLN. Ostateczna wysokość dofinansowania zostanie określona w umowie 

o dofinansowanie projektów; 

4) wykonalność – lista inwestycji zamieszczonych w ramach wstępnej listy projektów 

pozakonkursowych stanowiącej załącznik do Strategii ZIT – wskazuje najważniejsze 

zamierzenia inwestycyjne w perspektywie 2014-2020 planowane do realizacji poprzez 

instrument ZIT. Na liście znajdują się projekty będące obecnie na etapie koncepcyjnym, 

których realizacja jest szczególnie istotna z punktu widzenia realizacji Strategii ZIT. Etap 

przygotowania inwestycji nie daje podstaw do stwierdzenia braku wykonalności technicznej 

inwestycji. Przedstawione koszty i terminy realizacji mają charakter szacunkowy, niemiej 

jednak fakt, iż inwestycje zostały wykazane na liście projektów stanowiącej załącznik 

do Strategii ZIT pozwala beneficjentom, dla których środki zostały zarezerwowane 

na sfinalizowanie etapu przygotowawczego, a następnie rozpoczęcie fazy realizacyjnej. 

 

Projekty znajdujące się na wstępnej liście projektów, stanowiącej załącznik do Strategii ZIT 

zostają zidentyfikowane, co skutkuje: 

(a) ostatecznym uznaniem projektu za projekt, do którego zastosowanie znajdzie tryb 

pozakonkursowy; 

(b) zobowiązaniem IZ RPO WM do wpisania projektu w celach informacyjnych do wykazu 

projektów zidentyfikowanych, stanowiącego załącznik do SzOOP. Wpis ten następuje 

najpóźniej w okresie 3 miesięcy od dnia zidentyfikowania projektu; 

(c) zobowiązaniem potencjalnego wnioskodawcy do przystąpienia do opracowywania wniosku 

o dofinansowanie i złożenia go w określonym przez właściwą instytucję terminie; 

(d) uruchomieniem monitoringu i ewentualnego wsparcia przygotowania zidentyfikowanego 

projektu ze środków programu operacyjnego. 

Zadania w zakresie pkt (a), (c)-(d) należą do Instytucji Pośredniczącej ZIT.  

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1530/17  
Zarządu Województwa Małopolskiego  

z dnia 21 września 2017 r. 

Wykaz zmian do Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego  

 

L.p. Sekcja dokumentu Treść zmiany 

1.  Rozdział VII. Priorytety rozwojowe i działania do 
realizacji w formule ZIT, Działanie 2.2.2: 
Inwestowanie w sektor gospodarki odpadami, 
Wskaźnik rezultatu (str. 70) 

Zmiana: wartości docelowej wskaźnika: Liczba osób objętych selektywnym zbieraniem 
odpadów – Zostanie oszacowana 
 
na: Liczba osób objętych selektywnym zbieraniem odpadów – 55 250 

2.  Rozdział VII. Priorytety rozwojowe i działania do 
realizacji w formule ZIT, Działanie 2.3.2: Ułatwianie 
dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług społecznych skierowanych w 
szczególności do osób starszych i niepełno-
sprawnych, Wskaźnik rezultatu (str. 72) 

Zmiana: dodanie wskaźników: 
 Liczba utworzonych w programie miejsc świadczenia usług asystenckich i 

opiekuńczych istniejących po zakończeniu projektu, 
 

 Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które 
opuściły opiekę instytucjonalną na rzecz usług społecznych świadczonych w 
społeczności lokalnej w programie. 

3.  Rozdział VII. Priorytety rozwojowe i działania do 
realizacji w formule ZIT, Tabela 4. Wskaźniki 
Strategii ZIT powiązane z realizacją RPO WM oraz 
POIiŚ (str. 76-83) 

Zmiana: wartości docelowej wskaźnika:  
Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie 
zbiorowym komunikacji miejskiej – 110 
 
na: Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie 
zbiorowym komunikacji miejskiej – 160 

4.  Rozdział VII. Priorytety rozwojowe i działania do 
realizacji w formule ZIT, Tabela 4. Wskaźniki 
Strategii ZIT powiązane z realizacją RPO WM oraz 
POIiŚ (str. 76-83) 

Zmiana: wartości docelowej wska0źnika:  
Pojemność zakupionego taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym 
komunikacji miejskiej – 9 350 
 
na: Pojemność zakupionego taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym 
komunikacji miejskiej – 13 600 

5.  Rozdział VII. Priorytety rozwojowe i działania do 
realizacji w formule ZIT, Tabela 4. Wskaźniki 

Zmiana: wartości docelowej wskaźnika:  
Liczba wybudowanych zintegrowanych węzłów przesiadkowych – 18 
 



Strategii ZIT powiązane z realizacją RPO WM oraz 
POIiŚ (str. 76-83) 

na: Liczba wybudowanych zintegrowanych węzłów przesiadkowych – 20 

6.  Rozdział VII. Priorytety rozwojowe i działania do 
realizacji w formule ZIT, Tabela 4. Wskaźniki 
Strategii ZIT powiązane z realizacją RPO WM oraz 
POIiŚ (str. 76-83) 

Zmiana: nazwy wskaźnika: 
Liczba samochodów korzystających z miejsc postojowych w wybudowanych obiektach 
„parkuj i jedź” 
 
na: Liczba pojazdów korzystających z miejsc postojowych w wybudowanych obiektach 
„parkuj i jedz ́” 

7.  Rozdział VII. Priorytety rozwojowe i działania do 
realizacji w formule ZIT, Tabela 4. Wskaźniki 
Strategii ZIT powiązane z realizacją RPO WM oraz 
POIiŚ (str. 76-83) 

Zmiana: wartości docelowej wskaźnika:  
Liczba osób objętych selektywnym zbieraniem odpadów – Zostanie oszacowana 
 
na: Liczba osób objętych selektywnym zbieraniem odpadów – 55 250 

8.  Rozdział VII. Priorytety rozwojowe i działania do 
realizacji w formule ZIT, Tabela 4. Wskaźniki 
Strategii ZIT powiązane z realizacją RPO WM oraz 
POIiŚ (str. 76-83) 

Zmiana: dodanie wskaźnika: 
Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej 

9.  Rozdział VII. Priorytety rozwojowe i działania do 
realizacji w formule ZIT, Tabela 4. Wskaźniki 
Strategii ZIT powiązane z realizacją RPO WM oraz 
POIiŚ (str. 76-83) 

Zmiana: dodanie wskaźników: 
 Liczba utworzonych w programie miejsc świadczenia usług asystenckich i 

opiekuńczych istniejących po zakończeniu projektu, 
 Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które 

opuściły opiekę instytucjonalną na rzecz usług społecznych świadczonych w 
społeczności lokalnej w programie, 

 Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych 
usługami asystenckimi i opiekuńczymi świadczonymi w społeczności lokalnej w 
programie. 

10.  Rozdział X. Plan finansowy i odniesienie projektów 
do instrumentów finansowych, Tabela 6. Plan 
finansowy Strategii ZIT Krakowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego (str. 92-94) 

Zmiana: alokacji UE przeznaczonej na ZIT (EUR) dla poddziałania 4.4.1 
z 50 000 000 
 
na: 28 012 728 



11.  Rozdział X. Plan finansowy i odniesienie projektów 
do instrumentów finansowych, Tabela 6. Plan 
finansowy Strategii ZIT Krakowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego (str. 92-94) 

Zmiana: finansowania ogółem (EUR) dla poddziałania 4.4.1  
z 58 823 529 
 
na: 32 956 151 

12.  Rozdział X. Plan finansowy i odniesienie projektów 
do instrumentów finansowych, Tabela 6. Plan 
finansowy Strategii ZIT Krakowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego (str. 92-94) 

Zmiana: alokacji UE przeznaczonej na ZIT (EUR) dla poddziałania 4.5.1  
z 80 000 000 
 
na:101 987 272 

13.  Rozdział X. Plan finansowy i odniesienie projektów 
do instrumentów finansowych, Tabela 6. Plan 
finansowy Strategii ZIT Krakowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego (str. 92-94) 

Zmiana: finansowania ogółem (EUR) dla poddziałania 4.5.1  
z 94 117 647 
 
na: 119 985 025 

14.  Załączniki Strategii ZIT (str. 111) Zmiana: dodanie załącznika nr 6 pn. Wykaz wskaźników dla projektów zgłoszonych do 
realizacji w ramach trybu pozakonkursowego 

 



wskaźnik
wartość 

docelowa

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

2

3

4

5

6 3.1.1 Rozwój SAG – etap III

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Skawina 2 809 738,26 2 215 497,99 ND 1 883 173,24

Powierzchnia 

przygotowanych 

terenów inwestycyjnych

[ha]

19,96 IV kw/12/2015 II kw/04/2016 I kw/03/2019

7

8 3.1.1

Utworzenie i rozbudowa Stref Aktywności 

Gospodarczej  (SAG) wraz z odpowiednią 

infrastrukturą w gminie Wieliczka

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wieliczka 10 100 000,00 10 100 000,00 ND 8 560 000,00

Powierzchnia 

przygotowanych 

terenów inwestycyjnych

[ha]

16,83 II kw/05/2017 III kw/09/2017 IV kw/12/2018

9

10 4.3.1
Głęboka termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Czernichów

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Czernichów 6 800 000,00 6 800 000,00 ND 4 080 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

4,00 III kw/09/2016 II kw/06/2017 I kw/03/2020 

11 4.3.1
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku 

usług społecznych w Pobiedniku Małym

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Igołomia-

Wawrzeńczyce
537 517,98 537 517,98 ND 322 510,77

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

1,00 I kw/03/2016 II kw/06/2016 IV kw/12/2016

12 4.3.1
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Kocmyrzów-

Luborzyca
1 366 667,00 1 366 667,00 ND 820 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

7,00 IV kw/11/2017 III kw/09/2017 IV kw/12/2019

13

Wykaz projektów zgłoszonych do realizacji w ramach trybu pozakonkursowego

l.p.

numer 

działania lub 

poddziałania

tytuł lub zakres projektu
podmiot 

zgłaszający

podmiot, który 

będzie 

wnioskodawcą

szacowana 

wartość kosztów 

kwalifikowanych 

(PLN)*

przewidywany w 

dniu zgłoszenia 

termin** 

zakończenia 

realizacji projektu 

(kwartał/miesiąc 

oraz rok)

szacowany wkład 

UE (PLN)*

zakładane efekty projektu wyrażone 

wskaźnikami

przewidywany w 

dniu zgłoszenia 

termin** złożenia 

wniosku o 

dofinansowanie 

(kwartał/miesiąc 

oraz rok)

przewidywany w 

dniu zgłoszenia 

termin** 

rozpoczęcia 

realizacji projektu 

(kwartał/miesiąc 

oraz rok)

duży 

projekt 

szacowana 

całkowita wartość 

projektu (PLN)*

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  1530/17

Zarządu Województwa Małopolskiego

z dnia 21 września 2017 r. 

WYKREŚLONY



14

15 4.3.1
Termomodernizacja budynków oświatowych w 

Gminie Miejskiej Kraków

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
22 568 560,39 21 124 673,12 ND 12 674 803,73

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

27,00 I kw/01/2016 III kw/09/2015 IV kw/12/2018

16 4.3.1

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej przeznaczonych na realizowanie 

świadczeń zdrowotnych w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
27 636 850,39 19 825 604,65 ND 11 895 604,66

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

34,00 IV kw/12/2015 IV kw/12/2015 III kw/09/2020

17 4.3.1
Termomodernizacja obiektów sportowych w 

Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
4 582 327,76 1 841 266,79 ND 1 104 760,05

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

1,00 II kw/06/2016 I kw/03/2016 IV kw/12/2017

18 4.3.1 Termomodernizacja Klubu Kultury "Mydlniki"

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
1 200 00,00 976 609,75 ND 585 366,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

1,00 III kw/09/2016 II kw/06/2016 IV kw/12/2016

19

20 4.3.1
Termomodernizacja obiektów Centrum Kultury 

"Dworek Białoprądnicki" w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
1 452 817,15 1 140 876,46 ND 684 525,85

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

3,00 II kw/06/2016 II kw/06/2016 IV kw/12/2016

21

22 4.3.1
Ocieplenie i wymiana stolarki budynku użyteczności 

publicznej przy Al. Powstania Warszawskiego 10

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
1 809 027,43 1 801 635,42 ND 1 080 981,22

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

1,00 I kw/03/2016 I kw/03/2016 IV kw/12/2016

23

24

25

26 4.3.1

Kompleksowa poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Liszki

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Liszki 1 666 667,00 1 666 667,00 ND 1 000 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

2,00 III kw/09/2017 III kw/09/2018 III kw/09/2020

27 4.3.1 Termomodernizacja Domu Rolnika w Zdzięsławicach

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Michałowice 125 000,00 125 000,00 ND 75 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

1,00 I kw/01/2017 I kw/03/2017 IV kw/12/2017

28

29 4.3.1
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Mogilany

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Mogilany 1 537 515,00 1 250 000,00 ND 750 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

4,00 III kw/09/2016 III kw/09/2016 II kw/06/2018

30 4.3.1

Modernizacja trzech kompleksów szkolnych w 

Niepołomicach z zastosowaniem pomp ciepła i 

fotowoltaiki

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Niepołomice 4 166 667,00 4 166 667,00 ND 2 500 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

3,00 I kw/02/2016 II kw/06/2016 II kw/06/2018

31 4.3.1

Zwiększenie efektywności energetycznej w 

budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Świątniki Górne

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Świątniki 

Górne 
819 999,18 666 667,00 ND 400 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

3,00 II kw/06/2017 III kw/09/2017 III kw/09/2018

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY



32 4.3.1
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Wieliczka – etap I

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wieliczka 3 350 000,00 3 350 000,00 ND 2 010 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

4,00 IV kw/12/2016 IV kw/12/2015 IV kw/12/2018

33 4.3.1
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Wieliczka – etap II

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wieliczka 2 900 000,00 2 900 000,00 ND 1 740 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

6,00 I kw/03/2017 IV kw/12/2015 IV kw/12/2018

34

35 4.3.1
Poprawa efektywności energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej w Gminie Zielonki

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Zielonki 3 590 000,00 3 590 000,00 ND 2 154 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

6,00 III kw/09/2016 IV kw/12/2015 III kw/09/2017

36 4.4.1
Wymiana pieców i kotłów w indywidualnych 

gospodarstwach domowych w gminie Biskupice

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Biskupice 1 468 380,00 1 456 000,00 ND 1 164 800,00

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

104,00 II kw/04/2017 IV kw/12/2016 I kw/03/2018

37 4.4.1
Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych 

gospodarstwach domowych w Gminie Czernichów

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Czernichów 2 309 133,44 1 715 382,26 ND 1 578 193,00

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

158,00 IV kw/11/2016 I kw/03/2017 IV kw/12/2019 

38 4.4.1

Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy 

Igołomia-Wawrzeńczyce

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Igołomia-

Wawrzeńczyce
424 692,19 424 692,19 ND 416 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

52,00 I kw/03/2016 II kw/06/2016 II kw/06/2018

39 4.4.1

Poprawa efektywności energetycznej poprzez 

modyfikację systemów ogrzewania, wymiana 

pieców starego typu na terenie gminy Kocmyrzów-

Luborzyca

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Kocmyrzów-

Luborzyca
4 496 945,68 4 496 945,68 ND 4 429 542,00

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

311,00 I kw/03/2017 III kw/09/2017 II kw/06/2019

40 4.4.1
Program ograniczania niskiej emisji dla Miasta 

Krakowa

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
90 786 414,36 75 946 414,36 ND 74 808 892,17

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

8 000,00 IV kw/12/2015 I kw/01/2015 IV kw/12/2018

41 4.4.1

Redukcja niskiej emisji przez promowanie oraz 

dofinansowanie wymiany palenisk domowych z 

Gminy Liszki na źródła ciepła spalające paliwa 

gazowe

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Liszki 1 400 000,00 1 400 000,00 ND 1 119 930,60

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

140,00 IV kw/12/2017 IV kw/12/2018 IV kw/12/2020

42 4.4.1 Ograniczenie niskiej emisji w  Gminie Michałowice

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Michałowice 1 720 712,25 1 720 712,25 ND 1 694 924,20

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

118,00 IV kw/10/2016 IV kw/12/2016 IV kw/12/2017

43 4.4.1

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy 

Mogilany

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Mogilany 1 193 908,63 1 193 908,63 ND 1 176 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

147,00 I kw/03/2017 III kw/09/2017 III kw/09/2019

44 4.4.1
Program ograniczenia niskiej emisji dla Gminy 

Niepołomice

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Niepołomice 3 432 521,33 3 432 521,33 ND 3 381 033,50

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

237,00 II kw/04/2016 II kw/06/2016 II kw/06/2018

45 4.4.1

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych 

gospodarstwach domowych w Gminie Świątniki 

Górne 

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Świątniki 

Górne 
153 750,00 125 000,00 ND 100 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

15,00 I kw/03/2016 II kw/06/2016 IV kw/12/2016

46 4.4.1

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych 

gospodarstwach domowych na terenie gminy 

Wieliczka

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wieliczka 10 154 721,62 10 154 721,62 ND 10 002 400,80

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

692,00 II kw/05/2016 II kw/06/2016 IV kw/12/2018

47 4.4.1
Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na 

terenie Gminy Wielka Wieś

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wielka Wieś 3 560 950,00 3 400 650,00 ND 2 863 347,25

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

229,00 III kw/09/2016 IV kw/12/2016 IV kw/12/2018

WYKREŚLONY



48 4.4.1

Promowanie niskoemisyjnych strategii - realizacja 

programu niskiej emisji w zakresie wymiany palenisk 

domowych na terenie gminy Zabierzów

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Zabierzów 3 970 000,00 3 840 000,00 ND 3 778 583,80

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

267,00 I kw/03/2017 III kw/09/2017 III kw/09/2019

49 4.4.1 Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Zielonki

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Zielonki 6 097 461,93 6 097 461,93 ND 6 006 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

429,00 IV kw/12/2015 II kw/06/2016 III kw/09/2020

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

2,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

32,00

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

2,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

2,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

24,00

51

52

53

Budowa parkingów w systemie P&R (parkuj i jedź) w 

miejscowości Trąbki i Biskupice na terenie gminy 

Biskupice 

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Biskupice 1 050 000,0050 1 050 000,00 ND 870 000,00 I kw/03/2017 I kw/03/2016 III kw/09/20174.5.1

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY



Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

5,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

5,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

275,00

Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

24,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

81,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

1,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

50,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

50,00

54 4.5.1

Budowa parkingów "parkuj i jedź" zlokalizowanych 

przy stacjach kolejowych wzdłuż linii Kraków-

Miechów-Warszawa oraz w centrum Gminy 

Kocmyrzów-Luborzyca 

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Kocmyrzów-

Luborzyca
4 152 942,00 4 152 942,00 ND 3 530 000,00 IV kw/11/2016 IV kw/12/2016 IV kw/12/2018

ND 15 229 620,00 II kw/06/2016 I kw/03/2017 IV kw/12/201955 4.5.1

Budowa przystanku kolejowego SKA „Kraków 

Prądnik Czerwony” wraz z budową parkingu typu 

Park & Ride

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
17 917 200,00 17 917 200,00



Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

36,00

57

58

59

60

61 4.5.1

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców 

wzdłuż ulic Strzelców i  Lublańskiej do estakady  

wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ulice Brogi-

Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
5 563 303,60 5 203 526,00 ND 4 422 997,10

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

2,11 III kw/09/2016 II kw/06/2016 IV kw/12/2017

62

63 4.5.1

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Przybyszewskiego 

wzdłuż ulic: Armii Krajowej oraz Jasnogórskiej do 

granic Miasta Krakowa

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
9 397 191,45 8 730 323,58 ND 7 420 775,04

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

3,51 IV kw/12/2017 II kw/06/2017 IV kw/12/2018

64

65

66 4.5.1
Budowa ścieżki rowerowej od ul. Wielickiej wzdłuż 

ulic: Teligi i Ćwiklińskiej w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
1 811 352,67 1 746 432,67 ND 1 182 858,84

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

1,60 I kw/03/2016 IV kw/12/2015 IV kw/12/2016

II kw/06/2016

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

IV kw/12/2015 IV kw/12/20154.5.1

Budowa przystanku osobowego Kraków 

Sanktuarium na linii nr 94 wraz z infrastrukturą 

komunikacyjną

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
27 532 172,40 26 693 466,15 ND 22 689 446,21

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

56



Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

20,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

200,00

Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

8,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

10,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

110,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

I kw//03/2018

II kw/06/2016 I kw/03/2018 IV kw/12/2020

2 418 696,00

IV kw/12/2015

13 600 000,00

I kw/03/2016 I kw/03/2018

67 4.5.1

Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego 

wraz z parkingiem P&R Bronowice oraz terminalem 

autobusowym

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
16 000 000,00 16 000 000,00 ND

69 4.5.1
Budowa Parkingu w systemie „ parkuj i jedź” P&R - 

Kurdwanów w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
7 101 593,00 5 727 436,00 ND

68 4.5.1
Budowa Parkingu w systemie „ parkuj i jedź” P&R - 

Bieżanów w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
4 484 959,00 3 600 091,00 ND 2 418 541,00

IV kw/12/2015 I kw/03/2016



Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

8,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

170,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

15,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

166,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

50,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

150,00

IV kw/12/2018

I kw//03/20182 418 696,0069 4.5.1
Budowa Parkingu w systemie „ parkuj i jedź” P&R - 

Kurdwanów w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
7 101 593,00 5 727 436,00 ND

70 4.5.1
Budowa Parkingu w systemie „ parkuj i jedź” P&R – 

Mały Płaszów w Krakowie

I kw/03/2017

ND 2 418 699,00

71 4.5.1

4 450 309,00

IV kw/12/2015 I kw/03/2016

Przebudowa stacji kolejowej SKA „Kraków 

Swoszowice” wraz z budową parkingu typu Park & 

Ride

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
23 763 246,86

I kw/03/2018

ND 20 194 438,27 II kw/06/201623 763 246,86

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
5 473 880,00 IV kw/12/2015 I kw/03/2016



Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

6,00

72 4.5.1
Rozwój systemu informacji dla podróżujących na 

obszarze Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
12 293 716,00 12 270 716,00 ND 10 430 108,60

Liczba zainstalowanych 

inteligentnych systemów 

transportowych

 [szt.]

1,00 IV kw/12/2015 IV kw/12/2015 IV kw/12/2018

Liczba zakupionych 

jednostek taboru 

pasażerskiego w 

publicznym transporcie 

zbiorowym komunikacji 

miejskiej 

[szt.]

107,00

Pojemność zakupionego 

taboru pasażerskiego w 

publicznym transporcie 

zbiorowym komunikacji 

miejskiej 

[osoby]

8 600,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

4,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

105,00

Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

12,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

4,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

48,00

III kw/09/2017 II kw/06/2018 II kw/06/2020

IV kw/12/2018

2 201 000,0074 4.5.1

Budowa systemu parkingów P&R zintegrowane z 

szybką komunikacją aglomeracyjną wraz z centrami 

przesiadkowymi na terenie gminy Liszki

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Liszki 2 590 000,00 2 590 000,00 ND

I kw/03/201771 4.5.1

Przebudowa stacji kolejowej SKA „Kraków 

Swoszowice” wraz z budową parkingu typu Park & 

Ride

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
23 763 246,86

73 4.5.1

Zakup niskoemisyjnych, niskopodłogowych 

autobusów oraz stacjonarnych automatów KKM do 

sprzedaży biletów, w celu obsługi linii 

aglomeracyjnych

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne S.A. 

w Krakowie

167 451 331,76 136 139 294,12 ND 115 718 400,00

ND 20 194 438,27 II kw/06/2016

I kw/02/2016 IV kw/12/2017IV kw/12/2015

23 763 246,86



75

76

77

78

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

4,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

472,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

5,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

258,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

2,63

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

2,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

519,00

Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

20,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

2,00

I kw/01/2016

II kw/06/2016 III kw/07/2016 II kw/06/2019

I kw/03/2016

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

22 884 269,84 22 884 269,84 ND 19 451 629,36

I kw/03/201879

Integracja transportu zbiorowego z transportem 

indywidualnym w Gminie Niepołomice w relacji z 

KrOF

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Niepołomice 19 130 000,00 19 130 000,00 ND 15 300 000,00

WYKREŚLONY

4.5.1

80 4.5.1
Integracja transportu zbiorowego z transportem 

indywidualnym w Gminie Skawina w relacji z KrOF

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Skawina



Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

80,00

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

2,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

7,90

Długość wyznaczonych 

ścieżek rowerowych

[km]

1,40

81

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

50,00

Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

2,00

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

1,00

83

84

Liczba zakupionych 

jednostek taboru 

pasażerskiego w 

publicznym transporcie 

zbiorowym komunikacji 

miejskiej 

[szt.]

12,00

III kw/09/2016 I kw/03/2017

II kw/06/2016 III kw/07/2016 II kw/06/2019

4.5.1

I kw/03/2018

11 560 000,00 I kw/02/2017 II kw/06/2017 IV kw/12/2018Gmina Wieliczka 22 120 000,00 17 984 000,00 ND

22 884 269,84 22 884 269,84 ND 19 451 629,36

85

Organizacja transportu metropolitalnego  gminy 

Wieliczka poprzez zakup niskoemisyjnych 

autobusów oraz budowę i integrację infrastruktury 

komunikacyjnej

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

80 4.5.1
Integracja transportu zbiorowego z transportem 

indywidualnym w Gminie Skawina w relacji z KrOF

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Skawina

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

82 4.5.1

Stworzenie warunków do funkcjonowania 

transportu metropolitalnego poprzez  budowę 

parkingu P&R oraz węzła przesiadkowego na terenie 

Gminy Świątniki Górne. 

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Świątniki 

Górne 
1 403 647,00 1 141 176,00 ND 970 000,00

WYKREŚLONY



Pojemność zakupionego 

taboru pasażerskiego w 

publicznym transporcie 

zbiorowym komunikacji 

miejskiej 

[osoby]

840,00

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

4,00

86

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

55,00

Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

2,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

10,00

88

89 4.5.1
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku od 

Zabierzowa do  Bolechowic w Gminie Zabierzów

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Zabierzów 1 000 000,00 1 000 000,00 ND 850 000,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

4,00 III kw/09/2017 I kw/03/2018 III kw/09/2018 

90

91

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

4.5.1 11 560 000,00 I kw/02/2017 II kw/06/2017 IV kw/12/2018Gmina Wieliczka 22 120 000,00 17 984 000,00 ND

87 4.5.1

Zintegrowany węzeł komunikacji pasażerskiej w 

Zabierzowie w formie parkingu   P&R  wraz z 

niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i 

wyposażeniem

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Zabierzów

85

Organizacja transportu metropolitalnego  gminy 

Wieliczka poprzez zakup niskoemisyjnych 

autobusów oraz budowę i integrację infrastruktury 

komunikacyjnej

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

IV kw/12/2016II kw/04/2016 III kw/07/2016ND 1 113 177,39

WYKREŚLONY

1 313 310,47 1 309 620,47



92 4.5.1
Podniesienie dostępności infrastruktury pieszo 

rowerowej w Gminie Zielonki

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Zielonki 5 600 000,00 5 600 000,00 ND 4 760 000,00
Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

8,07 III kw/09/2016 IV kw/12/2015 II kw/06/2018

93 5.2.1  
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Bodzanowie ( Gmina Biskupice)

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Biskupice 425 000,00 425 000,00 ND 360 000,00

Liczba wspartych 

Punktów Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Komunalnych 

[szt.]

1,00 IV kw/12/2016 III kw/09/2017 IV kw/12/2018

94

95

96

97

98 5.2.1 Budowa PSZOK w gminie Wieliczka
Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wieliczka 1 376 470,00 1 376 470,00 ND 1 170 000,00

Liczba wspartych 

Punktów Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Komunalnych 

[szt.]

1,00 IV kw/12/2016 I kw/03/2017 I kw/03/2019 

99 5.2.1
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Czernichów

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Czernichów 165 000,00 165 000,00 ND 140 000,00

Liczba obiektów 

poddanych usuwaniu 

wyrobów zawierających 

azbest 

[szt.]

120,00 IV kw/12/2015 I kw/03/2016 IV kw/12/2018 

100 5.2.1
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Kocmyrzów-Luborzyca

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Kocmyrzów-

Luborzyca
60 000,00 60 000,00 ND 51 000,00

Liczba obiektów 

poddanych usuwaniu 

wyrobów zawierających 

azbest 

[szt.]

74,00 I kw/01/2017 II kw/06/2017 IV kw/12/2017

101 5.2.1

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) wraz z dojazdem i 

wyposażeniem (kontenery, pojemniki do 

selektywnej zbiórki odpadów)

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Kocmyrzów-

Luborzyca
669 412,00 669 412,00 ND 569 000,00

Liczba wspartych 

Punktów Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Komunalnych 

[szt.]

1,00 III kw/09/2017 III kw/09/2017 II kw/06/2019

102 5.2.1

Realizacja Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu miasta Krakowa do 

2032 r.

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
5 433 798,06 5 031 294,50 ND 3 755 063,70

Liczba obiektów 

poddanych usuwaniu 

wyrobów zawierających 

azbest 

[szt.]

1 212,00 I kw/03/2016 III kw/09/2016 II kw/06/2020

103 5.2.1
Rozbudowa i automatyzacja linii technologicznej 

sortowni odpadów komunalnych Barycz w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z 

o.o. w Krakowie

16 691 736,00 13 570 513,00 ND 11 534 936,05

Liczba przebudowanych 

zakładów 

zagospodarowania 

odpadów

[szt.]

1,00 III kw/09/2016 IV kw/12/2015 IV kw/12/2017

104

105

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY



106 5.3.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj - 

etap I

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Mogilany 5 535 000,00 4 500 000,00 ND 3 212 500,00

Długość wybudowanej 

kanalizacji sanitarnej

[km]

7,70 IV kw/12/2016 III kw/09/2017 IV kw/12/2018

107 5.3.1 Budowa kanalizacji sanitarnej Mogilany - wschód

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Mogilany 4 858 500,00 3 950 000,00 ND 3 357 500,00
Długość wybudowanej 

kanalizacji sanitarnej

[km]

12,51 II kw/06/2016 I kw/03/2017 II kw/06/2018

108

109

110 7.1.2 Rozbudowa ul. Myślenickiej w Krakowie 

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
37 979 648,32 30 877 762,87 ND 15 096 646,00

Długość 

przebudowanych dróg 

powiatowych

[km]

2,375 I kw/03/2016 IV kw/12/2015 IV kw/12/2018

111

112

113

114

115

Długość wybudowanych 

dróg powiatowych

[km]

0,59

Długość 

przebudowanych dróg 

gminnych

[km]

0,32

117 7.1.2
Rozwój infrastruktury drogowej łączącej sieć dróg 

gminy Zielonki z siecią TEN-T

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Zielonki 3 746 667,00 3 746 667,00 ND 2 780 000,00

Długość 

przebudowanych dróg 

powiatowych

[km]

4,90 II kw/06/2016 IV kw/12/2015 III kw/09/2017

118 12.1.4

Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w 

Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Szpital 

Specjalistyczny im. 

Stefana Żeromskiego 

SP ZOZ w Krakowie

17 200 000,00 17 200 000,00 ND 13 760 000,00

Liczba wspartych 

podmiotów leczniczych 

[szt.]

1,00 II kw/05/2016 I kw/02/2015 IV kw/11/2020

119 12.1.4

Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i 

profilaktyki chorób przewodu pokarmowego i 

gruczołów dokrewnych w SMS im. G. Narutowicza w 

Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Szpital Miejski 

Specjalistyczny im. 

Gabriela Narutowicza 

w Krakowie

32 300 000,00 32 300 000,00 ND 7 190 000,00

Liczba wspartych 

podmiotów leczniczych 

[szt.]

1,00 II kw/05/2016 I kw/01/2015 I kw/03/2019

120 3.1.1 Strefa aktywności gospodarczej, Gmina Liszki

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Liszki 15 035 991,84 11 942 451,84 ND 7 620 000,00

Powierzchnia 

przygotowanych 

terenów inwestycyjnych

[ha]

25,72 IV kw/12/2016 III kw/09/2017 II/06/2020

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

116

Budowa wiaduktu nad torami łączącego ul. 

Powstańców w Krakowie z droga powiatową 2156K 

w miejscowości Batowice i Dziekanowice, wraz z 

przebudową przyległego układu drogowego

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

7.1.2 Gmina Zielonki 10 483 066,0010 483 066,00 ND 5 881 000,00 III kw/09/2018

WYKREŚLONY

II kw/06/2017 III kw/09/2014

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY

WYKREŚLONY



121 4.5.1

Budowa ścieżki rowerowej na odcinkach: od 

Klasztoru Sióstr Norbertanek do istniejącego 

odcinka ścieżki przy Moście Zwierzynieckim, od ul. 

Wioślarskiej do ul. Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej 

do granicy miasta Krakowa

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
5 032 931,95 4 590 053,06 ND 3 870 545,10

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

2,92 IV kw/12/2017 IV kw/12/2014 IV kw/12/2018

122 4.5.1

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulic Babińskiego i 

Skotnickiej od ul. Bunscha do ul. Trockiego w 

Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
2 166 941,50 2 160 791,50 ND 1 836 672,78

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

0,82 II kw/06/2017 IV kw/12/2017 IV kw/12/2019

123

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

2,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

184,00

Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

9,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

2,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

60,00

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

2,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

25,00

125 5.3.1
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

Aglomeracji Wielka Wieś

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wielka Wieś 8 433 503,44 zł 4 882 488,37 ND 4 150 115,06

Długość wybudowanej 

kanalizacji sanitarnej

[km]

6,96 IV kw/11/2016 I kw/01/2017 I kw/03/2018

126 7.1.2 Rozbudowa ul. Krzyżańskiego w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
7 498 659,99 6 096 471,53 ND 4 572 353,65

Długość 

przebudowanych dróg 

powiatowych

[km]

0,86 IV kw/12/2016 III kw/08/2016 IV kw/12/2017

WYKREŚLONY

IV kw/12/2020IV  kw/11/2016I kw/03/2017124 4.5.1
Budowa parkingów w systemie P&R  oraz ścieżek 

rowerowych na terenie gminy Wieliczka

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wieliczka 11 740 000,00 11 740 000,00 ND 9 000 000,00



127 4.3.1

Poprawa jakości usług zdrowotnych poprzez 

termomodernizację Szpitala Specjalistycznego im. 

Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Szpital 

Specjalistyczny im. 

Stefana Żeromskiego 

SP ZOZ w Krakowie

34 585 819,24 33 280 667,39 ND 19 968 400,30

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]

1,00 III kw/09/2016 I kw/03/2016 IV kw/11/2020

128 4.3.1

Poprawa jakości usług zdrowotnych poprzez 

termomodernizację Pawilonu Nr 3 Zakładu 

Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Zakład Opiekuńczo – 

Leczniczy w Krakowie
20 063 933,93 6 253 128,15 ND 3 414 207,91

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]

1,00 I kw/03/2017 I kw/03/2018 IV kw/12/2020

129 4.3.1

Termomodernizacja NCK - poprawa efektywności 

energetycznej poprzez modernizację instalacji 

oświetleniowej i system zarządzania energią

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
5 300 000,00 3 495 934,96 ND 1 892 349,59

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]

1,00 III kw/09/2016 III kw/09/2016 IV kw/12/2017

130 4.3.1
Termomodernizacja budynków, w których 

realizowane są zadania pomocy społecznej

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
23 176 469,83 20 784 824,16 ND 12 470 894,34

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]

20,00 IV kw/11/2016 III kw/09/2016 IV kw/12/2019

131 4.3.1
Termomodernizacja instytucji kultury – Teatr 

Groteska

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Teatr Groteska 6 522 120,51 4 248 537,00 ND 2 549 122,20

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]

1,00 III kw/08/2016 I kw/01/2016 IV kw/12/2017

132 4.3.1
Kompleksowa termomodernizacja budynku 

komunalnego w miejscowości Czajowice

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wielka Wieś 455 000,00 445 000,00 ND 260 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]

1,00 I kw/03/2017 II kw/04/2015 III kw/08/2018

133 4.5.1

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Nowohuckiej 

wraz z budową ścieżki rowerowej od ul. Obrońców 

Krzyża do ul. Bulwarowej wzdłuż ul. Kocmyrzowskiej 

w Krakowie                                                  

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
5 055 000,00 4 955 984,26 ND 4 212 586,62

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

3,04 III kw/08/2016 IV kw/12/2014 IV kw/12/2017

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

3,92

Długość wyznaczonych 

ścieżek rowerowych

[km]

0,07

135

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

3,85

Długość wyznaczonych 

ścieżek rowerowych

[km]

0,26

137 4.5.1
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Wielickiej na 

odcinku od ul. Rożena Jaksy do ul. Teligi w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
1 266 993,96 1 266 993,96 ND 1 076 944,84

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

1,52 III kw/08/2016 IV kw/12/2014 IV kw/12/2018

138 4.5.1 Budowa trasy rowerowej Więcławice - Raciborowice

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Michałowice 2 300 000,00 2 300 000,00 ND 1 955 000,00
Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

3,36 I kw/02/2017 IV kw/12/2016 IV kw/12/2018

139 4.5.1
Budowa trasy rowerowej Michałowice - 

Młodziejowice - Książniczki

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Michałowice 2 100 000,00 2 100 000,00 ND 1 785 000,00
Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

3,10 I kw/01/2018 IV kw/11/2017 IV kw/12/2019

I kw/03/2017 I kw/02/2017 III kw/09/2018

136 4.5.1

Budowa ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle 

łączącej Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. 

Konopnickiej do Ronda Matecznego, następnie 

wzdłuż ul. Kamieńskiego (wraz z kładką na ul. 

Kamieńskiego) w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
23 026 251,94 21 008 216,61

ND

ND 17 856 984,12 III kw/09/2016 III kw/08/2016 IV kw/12/2018

134 4.5.1

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców 

wzdłuż ulic Piasta Kołodzieja, Srebrnych Orłów, 

Wiślickiej w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
6 540 366,30 6 052 011,30 4 226 210,20

WYKREŚLONY



140 4.5.1
Budowa trasy rowerowej Książniczki -Kończyce - 

Raciborowice

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Michałowice 1 235 294,00 1 235 294,00 ND 1 050 000,00
Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

2,40 I kw/01/2019 IV kw/12/2018 IV kw/12/2020

141 4.5.1

Budowa systemu ścieżek rowerowych i ciągów 

pieszo-rowerowych w ciągu drogi powiatowej od 

Aleksandrowic do skrzyżowania z drogą wojewódzką 

w Balicach przy autostradzie A4 w Gminie Zabierzów

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Zabierzów 3 800 000,00 3 800 000,00 ND 2 815 078,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

2,71 III kw/07/2017 IV kw/10/2017 IV kw/10/2018

142 4.5.1
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku 

Więckowice - Karniowice w Gminie Zabierzów

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Zabierzów 2 500 000,00 2 500 000,00 ND 2 125 000,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

1,60 IV kw/10/2016 IV kw/10/2016 IV kw/12/2017

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

110,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

20,00

144 5.3.1  
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Pobiednik Mały, Pobiednik Wielki

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Igołomia-

Wawrzeńczyce
15 000 000,00 15 000 000,00 ND 5 750 000,00

Długość wybudowanej 

kanalizacji sanitarnej

[km]

6,00 II kw/06/2017 IV kw/10/2017 IV kw/11/2018

145 7.1.2
Przebudowa drogi powiatowej łączącej Gminę 

Mogilany z siecią TEN-T

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Mogilany 6 639 295,00 5 153 847,00 ND 3 350 000,00

Długość 

przebudowanych dróg 

powiatowych

[km]

3,00 I kw/03/2017 IV kw/11/2017 II kw/05/2019

146 7.1.2

Budowa, przebudowa dróg lokalnych 

zapewniających bezpośrednie połączenie z terenami 

inwestycyjnymi na terenie gminy Wieliczka

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wieliczka 4 500 000,00 4 500 000,00 ND 3 150 000,00
Długość wybudowanych 

dróg gminnych

[km]

1,50 II kw/06/2018 II kw/06/2017 IV kw/12/2019 

147 7.1.2

Rozbudowa drogi powiatowej na odcinku od granicy 

miasta Krakowa do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką w Balicach przy autostradzie A4 wraz z 

budową mostu na rz. Rudawa w Szczyglicach i 

oświetlenia - etap I

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Powiat Krakowski 4 293 333,00 4 293 333,00 ND 3 220 000,00

Długość 

przebudowanych dróg 

powiatowych

[km]

2,35 III kw/07/2017 IV kw/12/2017 IV kw/12/2018

148

ND IV kw/12/2017 III kw/07/2018 IV kw/12/2018143 4.5.1
Budowa parkingu P&R w miejscowości Rudawa w 

gminie Zabierzów

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Zabierzów 3 435 295,00 3 435 295,00 2 920 000,00

WYKREŚLONY



149 3.1.1

Kompleksowe przygotowanie terenów 

inwestycyjnych Strefy Aktywności Gospodarczej - 

Nowa Huta Przyszłości

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Kraków Nowa Huta 

przyszłości S.A.
77 288 321,00 76 105 882,00 ND 64 690 000,00

Powierzchnia 

przygotowanych 

terenów inwestycyjnych

[ha]

39,60 II kw/04/2017 IV kw/12/2017 IV kw/12/2019

150 4.3.1
Termomodernizacja międzyszkolnych basenów 

pływackich w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
1 243 966,00 1 204 803,00 ND 722 882,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

2,00 II kw/05/2017 II kw/06/2016 III kw/08/2017

151 4.3.1

Termomodernizacja zabytkowego budynku d. 

zbrojowni przy ul. Rakowickiej 22 w Krakowie w 

ramach adaptacji na centrum wystawienniczo-

edukacyjne Muzeum Fotografii w Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Muzeum Fotografii w 

Krakowie
9 100 000,00 5 200 000,00 ND 3 120 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

1,00 III kw/09/2017 I kw/02/2018 III kw/09/2019

152 4.3.1
Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 

Michałowicach

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Michałowice 530 052,31 530 052,31 ND 318 031,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

1,00 II kw/04/2017 III kw/08/2017 IV kw/12/2017

153 4.3.1
Termomodernizacja budynku szkoły w miejscowości 

Modlnica

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wielka Wieś 410 350,00 410 350,00 ND 240 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

1,00 II kw/04/2017 I kw/01/2017 IV kw/10/2017

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

4,00

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

5,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

66,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

5,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

92,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

4,19

6 000 000,00 6 000 000,00 ND 4 940 000,00 II kw/05/2017 I kw/02/2018 III kw/09/2019154 4.5.1

Infrastruktura dla potrzeb zintegrowanej 

komunikacji aglomeracyjnej w gminie Czernichów - 

etap I

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Czernichów



155 4.5.1

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Zakopiańskiej 

na odcinku od pętli tramwajowej w Łagiewnikach do 

przystanku tramwajowego przy ul. Siostry Faustyny

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
1 911 581,24 1 902 971,24 ND 1 617 525,53

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

0,60 II kw/06/2017 IV kw/12/2016 I kw/01/2018

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

100,00

Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

4,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

10,00

157 4.5.1

Droga rowerowa Jeziorzany, Ściejowice, Piekary, 

Kryspinów, Budzyń, Cholerzyn, skomunikowane 

szybką komunikacją aglomeracyjną 

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Liszki 2 650 000,00 2 650 000,00 ND 2 249 000,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

12,98 II kw/04/2017 III kw/09/2018 III kw/09/2019

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

2,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

200,00

Gmina Skawina 6 693 671,38 6 441 221,38 ND 5 475 038,17

156 4.5.1
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego 

P+R/B+R Rząska – Mydlniki-Wapiennik

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
4 300 588,00 4 203 824,00 ND 3 573 250,00 IV kw/10/2017 II kw/06/2017 IV kw/12/2019

II kw/06/2017 I kw/03/2017 III kw/09/2020158 4.5.1
Rozwój zintegrowanego transportu w Gminie 

Skawina

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska



Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

3,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

100,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

1,49

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

0,89

Długość wyznaczonych 

ścieżek rowerowych

[km]

0,28

160 5.2.1
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Liszki

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Liszki 94 200,00 94 200,00 ND 80 000,00

Liczba obiektów 

poddanych usuwaniu 

wyrobów zawierających 

azbest 

[szt.]

90,00 II kw/04/2017 I kw/03/2018 I kw/03/2020

161 5.2.1

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Podłężu na terenie Gminy 

Niepołomice

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Niepołomice 1 340 000,00 1 340 000,00 ND 1 115 000,00

Liczba wspartych 

Punktów Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Komunalnych 

[szt.]

1,00 II kw/06/2017 II kw/05/2017 IV kw/12/2018

162 5.2.1

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Woli Batorskiej na terenie Gminy 

Niepołomice

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Niepołomice 1 340 000,00 1 340 000,00 ND 1 115 000,00

Liczba wspartych 

Punktów Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Komunalnych 

[szt.]

1,00 II kw/06/2017 II kw/05/2017 IV kw/12/2018

163

164 5.3.1
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Świątniki Górne - etap I

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Świątniki 

Górne
1 429 480,00 1 162 179,00 ND 987 852,00

Długość wybudowanej 

kanalizacji sanitarnej

[km]

5,86 II kw/06/2017 II kw/04/2016 III kw/08/2017

165 5.3.1
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Świątniki Górne - etap II

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Świątniki 

Górne
741 007,00 602 445,00 ND 512 078,00

Długość wybudowanej 

kanalizacji sanitarnej

[km]

2,50 II kw/06/2017 II kw/04/2017 II kw/06/2018

166 7.1.2
Rozbudowa drogi powiatowej łączącej gminę 

Świątniki Górne z siecią TEN-T - etap I

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Świątniki 

Górne
1 721 000,00 1 721 000,00 ND 1 291 000,00

Długość 

przebudowanych dróg 

powiatowych

[km]

0,18 II kw/06/2017 IV kw/12/2016 III kw/09/2018

167 7.1.2
Rozbudowa drogi powiatowej łączącej gminę 

Świątniki Górne z siecią TEN-T - etap II

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Świątniki 

Górne
3 705 000,00 3 705 000,00 ND 2 779 000,00

Długość 

przebudowanych dróg 

powiatowych

[km]

4,84 II kw/06/2017 I kw/03/2017 IV kw/12/2019

168 4.3.1

Przebudowa systemu grzewczego z zastosowaniem 

automatyki i systemu zarządzania dla budynku 

oświatowego w Igołomii

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Igołomia-

Wawrzeńczyce
200 000,00 200 000,00 ND 100 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

1,00 I kw/03/2019 III kw/07/2019 IV kw/12/2019

Gmina Skawina 6 693 671,38 6 441 221,38 ND 5 475 038,17

WYKREŚLONY

II kw/04/2017 I kw/02/2017 II kw/06/2018159 4.5.1 Budowa trasy rowerowej Modlnica-Kraków

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wielka Wieś 850 000,00 850 000,00 ND 722 500,00

II kw/06/2017 I kw/03/2017 III kw/09/2020158 4.5.1
Rozwój zintegrowanego transportu w Gminie 

Skawina

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska



169 4.3.1
Głęboka modernizacja Żłobka Samorządowego nr 14 

w Krakowie ul. Sienkiewicza 24

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
1 664 097,20 1 664 097,20 ND 998 458,32

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

1,00 II kw/06/2018 IV kw/12/2017 IV kw/12/2020

170 4.3.1
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Wieliczka – etap III

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Wieliczka 2 000 000,00 2 000 000,00 ND 1 200 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

energetycznie budynków 

[szt.]  

2,00 IV kw/12/2017 III kw/09/2017 II kw/06/2019 

171 4.4.1

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych 

gospodarstwach domowych w Gminie Świątniki 

Górne - etap II

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Świątniki 

Górne
1 430 000,00 1 430 000,00 ND 1 000 000,00

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

100,00 IV kw/12/2017 I kw/01/2018 IV kw/12/2020

172 4.4.1 Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Skawina

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Skawina 5 480 000,00 5 480 000,00 ND 3 853 683,00

Liczba 

zmodernizowanych 

źródeł ciepła

[szt.]

390,00 IV kw/11/2017 III kw/08/2018 III kw/09/2020

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

1,00

Liczba wybudowanych 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych

[szt.]

1,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

150,00

Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

14,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

1,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

60,00

174 4.5.1

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu wałów Wisły 

wraz z obiektem mostowym nad rzeką Białuchą w 

Krakowie

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
4 177 000,00 4 027 000,00 ND 3 422 950,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

0,20 IV kw/11/2018 III kw/07/2018 IV kw/11/2020

175 4.5.1
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada 

na odcinku od ul. Żelaznej do ul. Opolskiej

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
3 177 246,43 3 177 246,43 ND 2 700 659,46

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

1,30 I kw/02/2018 IV kw/11/2017 IV kw/12/2018

IV kw/12/2018 IV kw/12/2020173 4.5.1
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w 

rejonie Os. Piastów

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Miejska 

Kraków
19 500 000,00 19 500 000,00 ND 6 451 685,58 IV kw/12/2018



Liczba zakupionych 

jednostek taboru 

pasażerskiego w 

publicznym transporcie 

zbiorowym komunikacji 

miejskiej 

[szt.]

78,00

Pojemność zakupionego 

taboru pasażerskiego w 

publicznym transporcie 

zbiorowym komunikacji 

miejskiej 

[osoby]

6 520,00

Liczba wybudowanych 

obiektów „parkuj i jedź” 

[szt.]

3,00

Liczba miejsc 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

60,00

Liczba miejsc 

postojowych dla osób 

niepełnosprawnych w 

wybudowanych 

obiektach „parkuj i jedź” 

[szt.]

3,00

Długość wybudowanych 

dróg dla rowerów

[km]

12,80

Liczba wybudowanych 

obiektów „Bike&Ride” 

[szt.]

3,00

Liczba stanowisk 

postojowych w 

wybudowanych 

obiektach „Bike&Ride” 

[szt.]

75,00

178 5.2.1
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Michałowice 

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Gmina Michałowice 1 177 000,00 1 177 000,00 ND 1 000 000,00

Liczba wspartych 

Punktów Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Komunalnych 

[szt.]

1,00 I kw/02/2018 I kw/02/2018 I kw/02/2020

III kw/09/2017 II kw/06/2018 II kw/04/2019176 4.5.1

Zakup niskoemisyjnych, niskopodłogowych 

autobusów w celu obsługi komunikacji zbiorowej 

aglomeracji krakowskiej - kontynuacja

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne S.A. 

w Krakowie

107 698 800,00 87 560 000,00 ND 61 500 000,00

I kw/02/2018 III kw/09/2016 II kw/06/2021177 4.5.1

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Krakowska

Rozwój zintegrowanego transportu w Gminie 

Skawina - etap II
Gmina Skawina 11 300 000,00 11 300 000,00 ND 1 193 332,00

** Aktualny wykaz terminów realizacji projektów zgłoszonych do realizacji w ramach trybu pozakonkursowego znajduje się na stronie internetowej Stowarzyszenia Metropolia Krakowska http://metropoliakrakowska.pl/

* W celu przeliczenia alokacji środków wskazanej dla poszczególnych Poddziałań w SzOOP RPO WM 2014-2020 zastosowno kurs przeliczeniowy 1 EUR= 4,19 PLN (średni kurs euro za 2014 rok). Ostateczna wysokość dofinansowania zostanie określona w umowach o dofinansowanie projektów.


